
PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE

I.D.: 87269173

Data
publicarii 22.09.23

Coduri CPV 18143000-3

Pretul
estimativ: 21.505,92 RON - 21.505,92 RON

Descriere: FISA DE INSTRUIRE INDIVIDUALA SECURITATE SI SANATATE = 1.50 X 700 = 1050 FISA
INDIVIDUALA DE INSTRUCTAJ IN DOMENIUL SITUATIILOR DE URGENTA = 1.50 X 700 = 1050
DOSAR MEDICAL = 1.50 X 200 = 300 TABLITE INDICATOARE AUTOCOLANTE TENSIUNE
SEMNALIZARE LA LOCUL DE MUNCA = 0.50 X 1000 = 500 BANDA DUBLU ADEZIVA = 80 X 8 =
640 BANDA DUBLU ADEZIVA BURETATA EXTRA STRONG = 26.60 X 10 = 266 BANDA
DELIMITARE ALB/ROSU-70MM/200M = 20 X 5 = 100 TABLITE INDICATOARE PVC-3MM A5 15X20
SEMNALIZARE LA LOCUL DE MUNCA = 12 X 100 = 1200 TABLITE INDICATOARE PVC-3MM A5
15X20 SEMNALIZARE LA LOCUL DE MUNCA = 12 X 100 = 1200 TRUSA PRIM AJUTOR FIXA VETRO
CONFORM OMS 427/2002 = 150 X 10 = 1500 TABLITE INDICATOARE PVC-3MM A6 10X15
SEMNALIZARE LA LOCUL DE MUNCA = 8 X 150 = 1200 TABLITE INDICATOARE TIPIZATE =
494.44 X 9 = 4449.96 TABLITE INDICATOARE TIPIZATE = 494.44 X 9 = 4449.96 TABLITE
INDICATOARE TIPIZATE = 72 X 25 = 1800 TABLITE INDICATOARE TIPIZATE = 72 X 25 = 1800
